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عقیل رحمانی پـــدری که 
بــه هــمــراه پسر نــوجــوانــش در 
کسری از ثانیه اقدام به سرقت 
پــرنــده هــای زینتی گرانقیمت 
مــی کــرد در حــالــی دستگیر و 
ــان در شــعــبــه251  ــده شـ ــرونـ پـ
ــرای مشهد مــورد رسیدگی قــرار گرفت که  دادسـ
آن ها تا به امروز میلیون ها تومان از این راه به جیب 
زده اند. چندی پیش یک نوجوان به همراه پدرش 
به اتهام سرقت دستگیر می شود و باتوجه به سن 
این فرد باید پرونده اش در دادســرای ویژه اطفال 
رسیدگی می شد، از همین رو پرونده ای تشکیل 
و برای رسیدگی دقیق به شعبه251 این دادسرای 

ویژه ارجاع شد.
قاضی شادنژاد تحقیقات قضایی خود را در این 
زمینه آغــاز کــرد، چراکه تعدد سرقت ها و نحوه 
وقــوع آن هــا نشان مــی داد پسر نوجوان در انجام 
سرقت های صورت گرفته سرعت عمل بالا و هوش 

سیاهی داشت.

سرقت 120 میلیون کاسکو ◾
اما در بازخوانی گزارش اولیه ضابطان قضایی برای 
پی بــردن به دیگر زوایــای کــار، آمــده بود این پسر 
نوجوان که پدرش دست راستش در ارتکاب جرایم 
حساب می شد در اجرای یکی از شیوه های سرقت 
ابتدا به سراغ آگهی های فروش پرنده در سایت 
دیــوار می رفت و با انتخاب پرندگان گرانقیمت و 
تماس با فروشنده خود را خریدار معرفی می کرد. 
آن ها با افرادی قرار ملاقات می گذاشتند که تعداد 
زیادی پرنده در اختیار داشتند. دلیل این اقدام هم 
این بود که اگر پرنده ای از مالباخته سرقت شد در 

لحظه چیزی مشخص نباشد.
برای مثال وقتی پسر و پدر سارق به محل نگهداری 

و پرورش پرنده های زینتی در حوالی شهر مشهد 
مراجعه می کنند، طبق نقشه و هماهنگی که از 
پیش صورت گرفته بود، ابتدا پدر سارق حرفه ای 
سر صحبت را باز و مالباخته را سرگرم می کرد. در 
ادامــه و زمانی که فروشنده برای یک لحظه رو بر 
می گرداند نوجوان سارق در یک چشم به هم زدن 
چندین پرنده را سرقت و به گونه ای زیر لباسش قرار 
می داد که حتی صدایی از پرنده ها هم در نمی آمد.

وقتی پرنده ها سرقت می شد نوجوان ســارق به 
ــدرش هم که وانمود  بهانه ای از محل خــارج و پ

می کرد گزینه ای برای خرید نیافته است، پشت 
سر پسرش از محل خارج می شد. در یکی از این 
اقدام ها حدود 10 پرنده به ارزش حدود 30میلیون 
تومان سرقت کرده بودند. این سلسله سرقت ها 
موجب شده بود آن ها تحت تعقیب قرار گیرند که 
درنهایت هویت آن ها شناسایی و دستگیر شدند. 
درحالی که شکات پرونده رو به افزایش بود و آن های 
ــده بودند  که خسارت های چند ده میلیونی دی
متهمان را مــورد شناسایی قــرار مــی دادنــد، یکی 
دیگر از مالباخته ها که به شعبه بازپرسی مراجعه 

کرده بود و اسناد سرقت حدود 120میلیون تومانی 
پرنده های زینتی را تحویل مقام قضایی داد، مدعی 
شد این نوجوان به همراه پدرش پس از هماهنگی 
تلفنی برای خرید کاسکو به محل کار من آمدند. 
پـــدرش مــن را ســرگــرم و ایــن نــوجــوان در فرصتی 
مناسب پنج کاسکو زیر پیراهنش مخفی کرد و از 
محل متواری شد. چند ساعت پس از رفتن آن ها 
متوجه شدم چه بلایی سرم آمــده و خرید پرنده 

همه اش نقشه ای برای اجرای این سرقت بود.
ــاف مــقــام قــضــایــی دســتــور  ــه ایـــن اوصــ بــاتــوجــه ب
تحقیقات تکمیلی را صــادر کــرد و مــأمــوران برای 
کشف دیگر موارد احتمالی سرقت دست به کار 
شدند. پس از چند روز پیگیری و بررسی پرونده های 
سرقت مشابه در شهر مشهد مشخص شد آن ها 
از یک باغ پرندگان حدود 50 میلیون، از یک مغازه 
پرنده فروشی و... هم سرقت های مشابهی انجام 

داده اند.

جاساز پرنده ها در جیب! ◾
مستندات که جمع آوری شد نوجوان سارق مقابل 
میز بازپرس پرونده قرار گرفت و در برابر انبوهی از 
شکایت ها و ادله قضایی چاره ای جز پذیرفتن بزه 
انتسابی نداشت و اعتراف کرد: وقتی برای سرقت 
می رفتیم پدرم فروشنده را سرگرم می کرد و من از 
داخل قفس سرقت می کردم. پرنده ها را زیر لباس 
و یا داخــل جیبم می گذاشتم. حــدود یک سال 
است که این کار را می کردیم و هر ماه دو سرقت 

انجام می دادیم.
متهم ادامــه داد: پرنده ها را هم پس از سرقت به 
جمعه بازار می بردیم و آنجا می فروختیم. در ادامه 
پدر نوجوان ســارق پس از تفهیم اتهام به زندان 
معرفی و پسرس بــرای طــی شــدن دیگر مراحل 

قضایی ماجرا تحویل کانون اصلاح و تربیت شد.

با دستگیری یک پدر و پسر لو رفت

 سرقت پرنده های میلیونی
 در سه سوت!

خبر
 آزادی ۵۵۰ زندانی 

جرایم غیرعمد در استان
ــور دیــه و  رئیس ستاد مــردمــی رسیدگی بــه ام
کمک به زندانیان نیازمند خراسان رضوی گفت: 
پارسال 550 زندانی جرایم غیرعمد از زندان های 

این استان آزاد شدند.
جواد غفاریان طوسی ادامــه داد: پارسال 550 
زنــدانــی جرایم غیرعمد با پــرداخــت بلاعوض 
ــافــت تسهیلات  و هــمــکــاری نــیــکــوکــاران، دری
بانکی، پذیرش اعسار، اخذ گذشت از شاکیان، 
پیگیری های حقوقی، مددکاری و مشاوره ای از 

زندان های این استان آزاد شدند.
ــزارش باشگاه خــبــرنــگــاران، رئیس ستاد  بــه گـ
مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان 
نیازمند خراسان رضوی گفت: میزان بدهی این 
تعداد از زندانیان افزون بر هزار و 300 میلیارد 

ریال بوده است.
او گفت: با میانجی گری ستاد دیه استان، برای 
آزادی ایــن مــددجــویــان بیش از ۴20 میلیارد 
ریــال از طلب شاکیان بخشیده شد و بیش از 
210 میلیارد ریال از طریق همکاری نیکوکاران 
و کمک های بلاعوض ستاد دیه برای آزادی این 

زندانیان پرداخت شده است.
غفاریان طوسی گفت: خیران می توانند برای 
ــیــان جــرایــم غیرعمد،  ــدان ــه آزادی زن کــمــک ب
کمک های خود را از طریق حساب سیبای بانک 
ملی به شماره 0105۹۴۶۹۴۸00۷، کارت بانک 
ملی به شماره ۶03۷۹۹1۸۹۹۹۴۹32۹، کارت 
بانک صادرات به شماره ۶03۷۶۹1۹۹01۴1۹۸۸ 
ــه شــمــاره  ــادرات ب ــ و حــســاب سپهر بــانــک صـ

010۸011550001 پرداخت کنند.
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بررسی ابعاد مختلف حادثه اخیر حرم مطهر رضوی در دستور کار شورای تأمین
به گزارش قدس، غلامعلی صادقی از انجام اقدام های 
همه جانبه با هدف بررسی ابعاد مختلف حادثه تلخ 
و ناگوار حــرم مطهر رضــوی، رسیدگی سریع و دقیق 
قضایی به پرونده و برخورد با هرگونه قصور احتمالی 

در این جریان خبر داد.
همچنین شورای تأمین استان تشکیل و کارگروه ویژه ای 

مسئول بررسی ابعاد مختلف ماجرا شد و تحقیقات 
کامل قضایی و امنیتی صورت پذیرفت و تمام ادله، قرائن و 

شواهد موجود مورد بررسی دقیق قرار گرفتند.
ــاره به  ــوی بــا اشــ رئــیــس کــل دادگــســتــری خــراســان رضـ
تحقیقات مفصل صورت پذیرفته از متهم اصلی گفت: 
تحقیقات تکمیلی از افراد مظنون در این ماجرا صورت 

گرفته و نتیجه این تحقیقات روشن می کند متهم اصلی 
تحت تأثیر عقاید و جریان های تکفیری قرار داشته است.
رئیس شورای قضایی خراسان رضوی با اشاره به انتشار 
برخی اخبار نادرست به ویژه در فضای مجازی افــزود: 
به شهروندان گرانقدر اطمینان خاطر می دهیم با دقت 
و سرعت به ایــن ماجرا رسیدگی شــده و از مــردم عزیز 

می خواهیم به برخی شایعه ها و اخبار ناصحیح منتشر 
شده در فضای مجازی توجه نکرده و اخبار صحیح را از 

مراجع رسمی پیگیری نمایند.
وی گفت: با هرگونه قصور احتمالی و یا انتشار اخبار 
غیرموثق که موجب ایجاد نگرانی در بین شهروندان و 

تشویش اذهان عمومی شود نیز برخورد خواهد شد.

خبر
    سرقت های سریالی آقای عشق موتور

 به گزارش قدس، فرمانده انتظامی مشهد از 
دستگیری متهم اصلی پرونده ۲۳ فقره سرقت 

خیابانی در منطقه خواجه ربیع مشهد خبر داد. 
سرهنگ حسین دهقان پور گفت: در پی گزارش 

چند فقره سرقت خودرو و لوازم وسایل نقلیه 
به فوریت های پلیسی۱۱0، تیم های تجسس 
کلانتری خواجه ربیع موضوع را در دستور کار 

خود قرار دادند. 
وی افزود: پلیس با بررسی های دقیق صحنه 

سرقت ها و اقدام های پلیسی یکی از عاملان اصلی 
این سرقت های خیابانی را شناسایی کرد و تحت 

تعقیب قرار داد و وی را که عاشق موتورسیکلت 
بود دستگیر کرد. 

سرهنگ دهقان پور خاطرنشان کرد: متهم که در 

برابر شواهد و ادله موجود راهی جز بیان حقیقت 
نمی دید تاکنون به ۲۳فقره سرقت قطعات خودرو 

و سرقت دو دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
اعتراف کرده است. تحقیقات پلیسی برای کشف 

دیگر سرقت های احتمالی ادامه دارد.


